
Pos 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

12 

Non Classificato 

DNS 

DNS 

Num. 

209 

104 

114 

142 

119 

201 

11 

959 

110 

182 

29 

248 

7 

126 

Nome 

BRANGERO RICCARDO 

BERGAMINI MARCO 

DE GRANDI LEONARDO 

FERRARI STEFANO 

CARRARA NICOLO' 

ARI NICOLAS 

CIOCCARELLI NICOLO' (CLUB) 

SAVOLDELLI ANDREA 

DRAGONE ALESSANDRO 

GALBAGINI JACOPO 

CHIEMENTIN LORENZO (CLUB) 

SPAGNOLO RYAN (CLUB) 

PISCEDDA MICHAEL (CLUB) 

RIBONI MANUEL 

Classe 
    60 MINI GR 3  

    60 MINI GR 3  

    60 MINI SM  

    60 MINI SM  

    60 MINI SM  

    60 MINI GR 3  

    60 MINI SM  

    60 MINI GR 3  

    60 MINI SM  

    60 MINI SM  

    60 MINI GR 3  

    60 MINI MK 

    60 MINI GR 3  

    60 MINI GR 3  

Punti 

25 

20 

25 

20 

16 

16 

13 

13 

11 

10 

11 

25 

10 

9 

Giri 

10 

10 

10 

10 

10 

10 

10 

10 

10 

10 

10 

10 

Tempo Totale 

9:11.339 

9:11.588 

9:11.890 

9:13.222 

9:14.128 

9:18.411 

9:19.075 

9:24.116 

9:33.669 

9:33.721 

9:41.828 

9:41.966 

Diff 

0.249 

0.551 

1.883 

2.789 

7.072 

7.736 

12.777 

22.330 

22.382 

30.489 

30.627 

DNS 

DNS 

Differenza 

0.249 

0.302 

1.332 

0.906 

4.283 

0.664 

5.041 

9.553 

0.052 

8.107 

0.138 

Tempo Migliore Commento 

 

Ordinato in base ai giri

Margine della Vittoria 

0.249 

Velocità  Media 

80,575 

Miglior tempo sul giro Velocità Migliore 

- 

Giro Migliore di 
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Capo del Servizio Cronometraggio e Punteggio 

Direttore di gara 

Orbits 

www.mylaps.com 

Registrato a: freccia del tempo 

8° KARTSPORT CIRCUIT 

 PREFINALE - GARA 1 

60 MINI MK - 60 MINI GR 3 - 60 MINI SM 

Gara (10 Giri) Iniziato a 10:04:22 

SAN MARTINO DEL LAGO 1,234 km 

26/06/2022 12:34 


